
 

Uchwała Nr III/13/2010 

Rady Miejskiej w Jasieniu 

z dnia 28 grudnia 2010 r. 

 
w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Jasien ia. 

 
 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt.2  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 z późn. zm.) oraz art.8 ust.2 i art.36 ust.3 ustawy z dnia 
21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz.U. Nr 223, poz.1458 z późn.zm.) w 
związku z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009 r. w sprawie 
wynagradzania pracowników samorządowych (Dz.U. Nr 50, poz.398 z późn.zm) 
 

uchwala się, co następuje: 

§ 1.1. Ustala się miesięczne wynagrodzenie Burmistrza Jasienia Heleny Sagasz w 

łącznej kwocie brutto 8976(słownie zł.: osiem tysięcy dziewięćset siedemdziesiąt 

sześć) na które składa się: 

1) wynagrodzenie zasadnicze w wysokości 4950 zł. (słownie zł.: cztery tysiące 

dziewięćset pięćdziesiąt), 

2) dodatek funkcyjny w wysokości 1705 zł. (słownie zł.: jeden tysiąc siedemset 

pięć), 

3) dodatek specjalny w wysokości 20% wynagrodzenia zasadniczego i dodatku 

funkcyjnego w kwocie 1331 zł. (słownie zł.: jeden tysiąc trzysta trzydzieści 

jeden) 

4) dodatek za wysługę lat w wysokości 20% wynagrodzenia zasadniczego w 

kwocie 990 zł. (słownie zł.: dziewięćset dziewięćdziesiąt). 

2. Ponadto Burmistrzowi Jasienia zgodnie z właściwymi przepisami przysługują 

nagrody jubileuszowe i dodatkowe wynagrodzenie roczne. 

 

§.2 . Traci moc uchwała Nr XXXVII/263/09 z dnia 22 października 2009 r. w sprawie 

ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Jasienia. 

§ 3. Uchwałę niniejszą Przewodniczący Rady Miejskiej w Jasieniu doręczy 
Burmistrzowi Jasienia Helenie Sagasz. 

§ 4. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 3.12. 2010 r.  

 


